-И с тем пришлось войну встречать 

А Жуков делом занимался, 

Пытался новое внедрить 

Вопросов тактики касался: 

-Монгольский опыт применить. 

Там он на практике под час, 

Танки с пехотой применял 

И авиацией как раз, 

Надежно сверху прикрывал. 

Сто шесть полков сформировать.96 — 106 авиационных полков. 

Кстати впервые применял, 

Он эту тактику как есть. 

Но успех дела окрылял: 

Воздать в войсках ей в целом честь. 

Что характерно, применяли 

И немцы тактику его. 

И бронехнику пускали97 

Впереди войск, все для того